
SPORTSEFTERSKOLEN SINE
GOLF- OG EFTERSKOLELÆRER SØGES 

OM SINE:

OM JOBBET:

Skolens egen driving range

Træning og spil i Tønder Golfklub

Brænder du for at udvikle unge golfspillere i et ambitiøst og trygt læringsmiljø?
Vi søger en engageret og kompetent golftræner til vores golflinje – gerne med PGA-
uddannelse. Hvis du også kan undervise i boglige fag, har du mulighed for en fuldtidsstilling.

VORES FACILITETER:

Sportsefterskolen SINE er en efterskole med 300 elever beliggende i Sønderjylland.
I mere end 25 år har vi tiltrukket elever fra hele landet, som ønsker at dyrke deres foretrukne sport,
tilegne sig faglig viden og skabe venskaber. På SINE vil du blive en del af et inspirerende miljø, hvor
elever og medarbejdere udvikler sig både personligt, sportsligt og fagligt.

Som golftræner bliver du en del af et stærkt træningsmiljø, hvor du sammen med vores nuværende
golftræner står for den daglige træning af 20-25 elever på forskellige niveauer.

Der er træning fem gange om ugen, og jobbet indebærer også rejser (fælles skitur og kulturrejse).
Læs mere om golflinjen på vores hjemmeside: SINE.dk

2 TrackMan-simulatorer

Træning i ECCO’s indendørs faciliteter i Tønder

Træningsture til golfbaner over hele landet og en årlig
kulturrejse

OM DIG: 
PGA-uddannet eller har erfaring i golfundervisning

Dygtig til at tilpasse træningen til elever på alle niveauer

Struktureret, engageret og god til at skabe relationer

Trives i et efterskolemiljø med en omskiftelig hverdag

Du skal kunne se dig selv i SINE’s værdigrundlag

FAGLIGT:
Det er en fordel, hvis du kan undervise i boglige fag på 9.- og 10. klasses niveau, eller har et ønske om
at videreuddanne dig i den retning. Engelsk og/eller matematik prioriteres.
 Desuden vil der være mulighed for tilsynsvagter (aften/weekend) og en hus/kontaktlærerrolle for 8-
16 elever.

ANSØGNING & KONTAKT:
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte forstander Bjarne Hansen på bh@sine.dk eller telefon: 29 92 19 08.
Ansøgningsfrist: Mandag d. 21. april 2025
Ansøgning sendes til: job@sine.dk
Ansættelse: 1. august 2025, efter overenskomst mellem Finansministeriet og LC.

Samtaler afholdes løbende efter aftale.
Har du ikke hørt fra os inden d. 23. april 2025, er du ikke kommet i betragtning.


